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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31531608J

2. Emri i subjektit RUSLLAN RUSHIT BEBO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj industriale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14,Shkozet,Rruga Bajram 
Tusha,prane Kryqezimit AIBES 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RUSLLAN RUSHIT BEBO
E-Mail: rusllan.bebo@hotmail.com  
Telefon: 0682062149  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060981-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229149-03-09
Emri i subjektit ishte            ("Rusllan  Bebo")          u be            ("RUSLLAN RUSHIT 
BEBO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Lagja Nr.13,Rruga Ura e Dajlanit,Godine Private,Kati 1,Tek Rrotonto per ne Plazh;         
"

Lista e Dokumenteve:

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309410-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682062149")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Rruga Ura e Dajlanit,Godine Private,Kati 1,Tek Rrotonto per ne Plazh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427156-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Ura e Dajlanit,Godine private,tek rrotonto;         "

Lista e Dokumenteve:

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315434-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, ndryshim objekti aktiviteti dhe 
mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti artikujsh.")          u be            ("Tregti artikuj industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Bajram Tusha,prane Kryqezimit AIBES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Ura e Dajlanit,Godine private,tek rrotonto;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4;         "

Lista e Dokumenteve:

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754611-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61AC4EE-5361-4DB4-97E9-C5FE2D98D538
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854814-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881926-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406411-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC28BC9-89F8-4567-A837-00185770C796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C6C1E3-97AA-4AA3-A19A-C86CF9AD6F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCFDB02-E2A9-4C08-8F2F-E030551A1B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCFDB02-E2A9-4C08-8F2F-E030551A1B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F928F6EC-0621-4F50-AA10-3DB384C6DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A39C0-E27B-4A8F-BBC5-4E26E1981EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FDE68A-9120-4D24-9C0F-942D0346424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4B0C62-D5B5-4874-B8E6-A8AEF65C16EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF5C92A-5F2D-4A59-B9E5-AF0E2F334AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43036D22-7626-4E40-BB12-B2496A23527E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43036D22-7626-4E40-BB12-B2496A23527E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7287B0E-7D61-41F0-AC6B-27138D4979D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE57C61-855E-4418-AEBB-2D52158C9E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E4BB1-0D46-45EF-A6CD-E7908DAAC1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF159408-B1B1-4FC1-B0D0-0689E06C8FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B181D-6BD9-4149-969D-17888B8C048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9ACE68-79D6-4850-AAC7-AEE63B794E1B
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15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702455-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Ndertesa me Zone Kadastrale 8514, kati i pare, ish fitilat;         
"

Lista e Dokumenteve:

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847268-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-265980-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
19 VEN.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shpjegime te pasqyrave.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437581-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adresës dytësore. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rusllan.bebo@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Ndertesa me Zone Kadastrale 8514, kati i pare, ish fitilat;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD15746-D660-4E0D-89BC-1577CAFAE3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214367B0-DD84-4C57-922D-4275638DC8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8C684-ADAC-4B35-911C-67A019082534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81910428-CF08-4EC7-A7CD-37667CB75046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D95450-A466-40D1-9015-86448C205698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAE25BD-A5C2-48CE-AECF-57DC10269F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC8466A-383C-4269-BF43-165F8844C414
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
P1asqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ....xlsx
P1asqyra e pozicionit financiar (3) (2).xlsx
qera + shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760353-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH Sipas Natyres.xlsx
PPF.xlsx
vendim ortaku Rbelbo.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9F9863-5340-478B-A8EB-AC36BD59796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9B7611-BCEA-4429-B6E9-62A39DC1E293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9059F281-0705-43D3-B197-1CC8B56960F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99802A4-5607-4B78-B251-72AEA41D1B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CA4C7-FA7F-4F55-96A3-A1B34A1D2A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE26AC-6A1F-41FE-9EA4-3F1120DC6754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA573F9D-431B-45CD-B5CC-053A1D2968BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD4D858-1479-45C5-8A81-8C1E20DFA3A3

